АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.05.
	2014
	г. Уварово
	№
	699

	О внесении изменений в административный регламент  осуществления муниципального жилищного  контроля на территории города Уварово, утвержденный постановлением администрации города Уварово от 28.06.2013  № 1081

Рассмотрев протест Уваровского межрайпрокурора от 25.04.2014 г. № 02-01-26-2014  на постановление администрации города Уварово от 28.06.2013 № 1081 (в части),  администрация города Уварово постановляет:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального жилищного  контроля на территории города Уварово, утвержденный  постановлением администрации города Уварово от 28.06.2013 № 1081 следующие изменения:

в п. 1.6.1  административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Уварово добавить подпункт 5, изложив его в следующей редакции: «5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации города Кудрявцева Ю.С.
Глава города Уварово     А.Ю. Кузнецов